Postrzegam świat, a na nim odbija
nie się blasku isto ty Najwyższej, Stw órcy, postrzegam nie
bo jak o przybytek m ądrości w iekuistej... S łabe me je s te
stwo, zgięte ku nizinie prochu, nie zdoła znieść w idoku tych
w spaniałych cudów, staje w m ilczeniu .”

w Drukarni J . Jaworskiego.—Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.—Dnia 10 (22 Lutego) 1865 r.